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Lakier farba Joker STYRO 15610 –
BLACK – 150 ml

Cena 29,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy JK15610

Kod producenta JK15610

Kod EAN 2200201156102

Jednostka szt

Opis produktu
Dostępne w wielu popularnych kolorach i odcieniach farby Joker Styro to idealne rozwiązanie na szybkie, efektowne i
efektywne za razem pokrycie kolorem lekkich i delikatnych materiałów modelarskich. Szybkoschnący lakier doskonale kryje i
wypełnia kolorem wszelkie szczeliny i zagłębienia w malowanej powierzchni, jednocześnie pozostając neutralnym dla struktury
materiału. Jest obojętny odczynowo i nie wchodzi w reakcję z piankami, depronem, styropianem, styrodurem, EPP, EPO,
ELAPOR czy innymi delikatnymi materiałami modelarskimi. Nadaje się również do malowania drewna i materiałów
pokryciowych w modelach samolotów. Bardzo dużą zaletą lakierów Joker Styro jest ich bardzo niska masa naniesionej warstwy
farby, dzięki czemu nawet całkowite pokrycie kolorem modelu samolotu nie wpłynie znacząco na jego łączną
wagę.Uwaga! Farba nie nadaje się do pokrywania powierzchni narażonych na bezpośredni kontakt z benzyną, paliwem
modelarskim opartym na metanolu czy innymi rozpuszczalnikami, nie zaleca się więc malowania nimi modeli z napędem
spalinowym.Sposób użycia:Malowaną powierzchnię odtłuścić i oczyścić z brudu i kurzu. Malować z odległości ok. 20 cm,
najlepiej nakładając kilka cienkich warstw pojedynczymi, powolnymi pociągnięciami, cały czas pamiętając aby trzymać puszkę
w pozycji pionowej. Nie odwracać puszki w czasie pracy do góry dnem. Przed użyciem dobrze wstrząsnąć !Przy pracy z
lakierem w sprayu należy przestrzegać zasad bezpieczeństwa:

Produkt ekstremalnie łatwopalny !
Zawartość pod ciśnieniem.
Należy przechowywać i używać z dala od dzieci oraz wszelkich, również potencjalnych źródeł ognia i żaru.
Nie przebijać ani nie zgniatać pojemnika, nawet po zużyciu.
Unikać kontaktu farby z ciałem (zaleca się pracę w rękawicach i odzieży ochronnej).
Unikać wdychania oparów (zaleca się pracę w masce przeciwpyłowej).
Używać w odpowiednio wentylowanym pomieszczeniu.
Nie wystawiać na bezpośrednie promieniowanie słoneczne, unikać przechowywania i pracy w temperaturze otoczenia
powyżej 50 st. C.
W razie kontaktu ze skórą, oczami czy przy przypadkowym dostaniu się oparów do dróg oddechowych, natychmiast
zasięgnąć porady lekarza pokazując etykietę produktu

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://mix-hurt.pl/lakier-farba-joker-styro-15610-black-150-ml-p-19471.html
http://www.tcpdf.org

